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Republika Kosova - Republic of Kosovo

S;;.

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuner e Ma4ushdq
Mamu5a - Municipality Of Mdryu.ga

)r

N€ bazE t€ nenit 58 te Ligjit p6r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 0 non .2!. rE
statutit td Komun6s se Mamushe te dates 01.12.2008, nenin 22 rc LigitNr. 03,/L- 47 p,iir
Pagat e N€punesve civil te R.epublikds se Kosov€s, si dhe n6 nenin 2l t€ Rregul

02 Nr. -19
Me 19.03.2019
Mamush€

3312013 p5r shtesat nd page dhe kompensime tjera t€ n€pun€sve civil,
Komunes se Mamushes bie kete:

VENDIM
Per

Shperblimi i pervjetorit (jubite)

Neni 1

Aprovohet Kerkesa e Zyres se Personelit per shpreblimin e pervjetorit (ubitar
(dhjete) vite pune pa nderprerje ne Komunen e Mamushes.

Neni 2
Nenpunesit qe shperblehen sipas nenit I te ketij vendimi jane:

1. Aziz Elshani -Zyrtar i larte per Financa DARSK;
2. Xhevahire Rushiti - Z,yrtar Kryesor Financiar;
3. Esra Osi - Shef e Sektorit ne DPUGJK;
4. Hasim MOrina - Inspektor Sanitar ne DSHP;
5. Suphi Mazrek - Depoist 3 ne DAP dhe
6. Esen Mazrek - Teknil<e e Gieodezise ne DPUGJK

Neni 3
Shuma per pagese eshte nga paga mesatare ne sherbimin civil prej 389.20 jepe,n

saj pra 97.30 € per secilin, kurse mjetet merren nga Drejtorite perkatese ne te cil
punojne nenpunesit civil.

Neni 4
Ky vendim hynd ne ltqi me nenshktimin e ketij

l\r.
I

per l0



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo"
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Mamuqa Belediyesi-KomunaeM 6s

Op5t;ina Mamu5a - Municipality Of sa

02.Nr.024 -le
19.03.2019

Duke u bannr ne Ligjin pdr Vet€qeverisje Lokale te KomuribTE
Kosov€s, nr.03/L-040, neni 4, 8,9 dhe 10, Udhezimin Administrativ Il
01/2018 per caktimin e staht mb€shtetes ne Komuna si dhe nenit 82 te Il
Komunds s0 Mamu:shes td datd 01.12.2008. Krvetari i Komunds s0

Kete :

IIII. Zyrtai nga neni 4 plka 2.4 i Udhezimi Administrativ 01/2018 r:[o

page ne bazEt€ legjislaciorLit p€r pagat ne Republik€n e Kosoves dhe ate rrLe

prej382.20 € bruto.

esht€ e lidhur me m.andatin e Kryetarit t€ Komunes, ndse kjo manedhenie e

nderpritett me heret.

v. Fer zbatimin e ketij vendimi obligohet Drejtoria p€r Buxhet dhe Fi

VI. Vendimi hvn€ ne fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dorezohet:
t l. Enrilh Morina,

' Drejtorise p€r Buxhet dhe Financa

' Zyra e ftersonelit dhe

' arkivit.

JKryeta,rr i )

Atrdiilhacl

t'tiI

,r ti ri :;, j

L I\I,F|,.

tutit te
m.€t:r

VENDIM
(PEr ern€riminZyrtard p6r logiistik€ (shofer) i Kryetarit)

Z.Emrah Morina, i lindur me datd 30/11/1988 nd posedim te letdrn.j it re
leshuar nga MPB e Republik€s s€ Kosoves me nr. Personal 117 'l''tt5,

EMEROHET Zyrtard p6r logiistik€ (shofer) Kryetarit te Komun0s se ushers.

il. I emeruari sipas pikes I te ketij vendimi do t€ ushtroje te giithat
pergjegjesite sipas prershkrirnit p0r pozit€n: Zyrtare per logjistik€ (shofer) e

]te

t.
d

IV. I emeruari :hllon punen me date l9l03l20lc), ndersa kohezgjatja t: rinnil

nl,erT

urnLtin

rnrk

I
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L..1 "J-"-02 Nr. ll9
l\4e 0l .03,201 9

Mamushe
(

Ne baze te nenit 5i8 td Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit g2 te
t€ Komunes se Mamushe, te dates 01 .12.2008 Kryetari i Komun€s sd Mamushes bie kgtd:

VENDIM
Pagesi e lehonave

Neni 1

Ne baze tti Vendimit t€ l(uvendit Komunal Nr 01-016-14 te dates 3O.O4.ZO1
perkrahjen e lehonave ne K.omunen e Mamushes ne shumen prej 100 €.

Neni 2
Mjetet qe lejohen nlga kate;goria ekonomike subvencione dhe transfer, jane te dedikuar leht
n€ baze te bllokut kodues 10/626/lt;314/22200/00000/0133 sipas listes:

Neni 3

Ky verndinn hynd n€ fuqi rnenjEher6 nga dita e n€nshkrimit
N{e kete vendim njoftohet :

. Drejtoria prer Buxhet dhe Financa

. Drejtoria e Adnrirristrates se Pergitheshme

. Thesari-MF

. Arkiva rasD lq

Emri&lMbiemni

; 1.fi).00r- --Ifii"oo
lq1.00

----lldtoo
----:',-"':-Y

:100.00

:100.00

:100,00

Ayd rn 1'73602509
1?43870255
12.43208714

1'173607276

1?.40147 471

1404000042652190
15020400026L5970
20120001503707 48

1 30100301 1 1,69292

20L2000162722340

Ozlem T

G0nUl lVlazrekr.r

Sevda Morinar

1:147336016

1?_427 18468

11230269404

1t?_42218724

11241145596

1"231294348

1 176154183

1"232345230

1"24037 4788

1 171731034

1',232346007

1,240941704
'1t233869950

1 232345175
1 233876042

2028000109527604

Feride Moriner 2028000120269878

Fatmirer Mazrek 1301_0900007 80544
19779891240211.25

191198879702t1,27

19ttg813220211..92

191t9974540212.55

Shkufte Aliar

Perihan Mazrerk

ErenoUl Mazrek

1 5020500022007 61,

191100231802L1-2r

13010900008291'23

100,00

Zevneo Ozti.irk

'1 173607756
1.232583149

Gillayda Butug 12322461,18 791r9822

adi
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VENDIN{
Pagesd subvencione pdr vdrshime

Shfirqizoher vcrdrri , orr,rlilio'u,r: 1.r2.20rg, neni 2 prka
Ne baze t€ Vendi Ne'i 2

te shkaktuara;;;;;;" ]: -18 komisioniper
Vendimjt te Qeverise per ;3 bujqesi me daic t

ozNr.O/:5 rD
Me 0_5.03.20t9
Mamush€

Ne baz€ re nenir.-5g re Liglir per Veteqcve'isjen Lokare Nr.03/L-040,t€ Konrun€s se rvramushe, te dates 0t .b.zods Kryetari i Komunes se Mamush

Yl?Ti ::.,uy,h.l lqu kategoria ekonom ike ,rfrlil j,"r. dhe transfer, jane t€
[:iJll"r 

r ne bu.iqesi d]re amvisdrr t;pu, utior.,it kodues r0/626/470t4/22200r

Neni 4
K-y vendirn nll... rn fuqi menjdher€ nga dita e ndnshkrimitMe kere vendim njoftotret :

. Drejtoria ptir Buxhet dhe Financao Thesari-MF
o ArkivzL

Krasn ig

mushes



Mamuga
OpSlina

02. Nr. -19
04.03.2019

kete :

Perfitur:si ID

m. Vendimi hyntl ne fuqi diten e n€nshkrimit,

Ti dorezohet:
. Te emeruirit,
. Drejtorisil p€r Bu>chet dhe Financa. Zyta e Personelit ,:lhe
. arkivit.

TI.

Republika e Kosovds - Kosova eum
Republika Kosova - RepublicioiK

r ,1,:l r,, . 
.

Belediyesi - K
Mamu5a - Mun

Duke u bazuar ne Ligjin per Vetdqeverisje Lokale td Komunave
Kosovds, nr.0.3/L-040, neni 4, 5,9 dhe 10, Udh€zirnin Adminisr
0112018 pdr caktimin e stalit mb€shtet€s ne Komuna si dhe nenit
Komunds s€ l\4amur;h€s te date 01.12.200g, Kryetari i Komunes se

VENDIM
(P€r pages en e il:\yrtares per Mardhenie me pubriken ne zlren

I. Znj' Suna M,:)rina - z',yrtare per Mardhenie me pubrikun ne Z
ti behet pagesa. per nruajin Stkurt 2019 ne larresi prej ,+44.6g €uro

Mjetet qe lejrihen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bllo

10,/62(;l 160l'+l 13440/0000/0 1 I I dhe ate

Xhirollogaria Shuma ne
SunaNlorina, 04072649, 202500009089736t, 3g3.33

(2Q*-c2

Reputrl.
V

2tes

Kryeta

t kod



02. Nr. --_-19
04.03.2019

Duke u bazuar ne .Ligjin pdr vet.qeverisje Lokale td Komunave
Kosoves, nr.03/L-040, neni 5, 9 Ot" tO, Udh€zimir\vovywr, ru.vJll_\/.+u, rr€nt ), y dne lU, Udh€zimin Admini
oll20l8 p€r caktinrin e stafit mbeshtetds n€ Komuna si dhe ne
Komunes se Mamushes t€ dat€ 01.r2,200g, Kryetari i Komunes se
Kete :

VEI{DIM
(Pdr pagesen e Assistentit Administrativ ne Zyren e N

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuri eti
Republika Kosova - Republic of Kl

Manruga Belediyesi - Komuna e M
Op5rtina l\IamuSa - Municipality Ofi

I. z. Hakr Tagi - Assistentit Administrativ ne zyren e Nen
pagesa per muajin sitLkurt 2019 ne lartesi prej 3g2.20 €uio Bruto.

il. Mjetet qe le-jc,hen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bllo

I0l 6261 1601,+1 13440,t 0000/0 1 I I dhe ate
Perfituesi ID Xhirollogaria
Haki Tagi, 0408798it, 170100302 5884174.

ilI. Vendimi hyr0 n€ fuqi diten e n€nshkrimit.

Ti dor€zohet:
. Te emeruarit,
. Drejtorisril p€r Bu:het dhe Financa. Zyra e Personelit rlhe. arkivit.

si dhe nenit

Shuma ne
33t.34



RepuLblika e Kosov€s - Kosova Cumhu eti
Rerpublika Kosova - Republic of

Mamuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e Mamu
Mamu5a - Municipality Of Mam

02. Nr. -ltl
01.03.2019 i , .

Duke u bazuar ner Ligjin p€r Vet€qeverisje Lokale t€ Ko
Kosoves, nr.03/L-,0,10, neni 4, 8,9 dhe 10,

01/2018 per caktirnin e stafit mbeshtet€s ne
Udhezimin Adffnis.
Komuna si dheineni

!:l
[,,

Komun€s se Mamushes te riate 01.12.2008. Krvetari i Komunes se

Kete :

VENDIM
(PGr ern€rimin Shef i Kabinetit Kryetarit)

I. Z. Engin l['ag, e lindur me date 1510611989 ne posedim
leshuar nga MPB e Republikes se Kosoves me ff. Pe

EMEROTIET Shrref i Kabinetit Krvetarit te Komunes s€ Mamus

II. I emeruari sipas pikes I te ketij vendimi do te ushtroje te
pergjegjesite sipas p€rshkrirnit per poziten: Shef/e e kabinetit ne

ilI. Zyrtari n1;ar neni 4 plka 2.1, i Udhezimi Administrativ 01

page n€ bazE tE legjislacionit p€r pagat ne Republikdn e Kosoves d
prej 444.68 € bruto.

IV. I emeruari .hllon prmen me dat€ 0110312019, ndersa
dsht0 e lidhur me m.andatin e Krvetarit te Komun€s. ndse kio
nd€rpritett me her€t.

V. Fer zbatinrin e ketij vendimi obligohet Drejtoria per Buxhet

VI. Vendimi hlrn€ n€ fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dor€zohet:
t l. Engin Tag,

' Drejtorcis€ p€r Buxhet dhe Financa
t Zyra e F'ersonelit dhe
. arkivit.


